13. Nemocnice Olomouckého kraje, a.s.

Vykaz zisku a ztraty

a) Naklady a vynosy
Naklady siuzby
ostatni finan¢ni naklady
celkem

Vynosy
celkem

b) Vysledek hospodareni

Rozvaha

a) AKTIVA CELKEM
Pohledavky za upsany zakladni kapital
Dlouhodoby majetek
- dlouhodoby nehmotny majetek
- dlohodoby hmotny majetek
- dlouhodoby finanéni majetek
ObéZna aktiva
- zasoby
- dlohodobé pohledavky
- kratkodobé pohledavky
- kratkodoby finan&ni majetek
Casobé rozsliseni

b) PASIVA CELKEM
Vlastni kapital
- zakladni kapital
- kapitalové fondy

- rezervni fond, nedélitelny fond a ostatni f.

- vysledek hospodareni minulych let

- vysledek hospodareni bézného obdobi
Cizi zdroje

- rezervy

- dlouhodobé zavazky

- kratkodobé zavazky

- bankovni Uvéry a vypomoci

Casové rozliseni
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Skutecénost v tis. K&

461,00
2,00
463,00

1,00
1,00

-462,00

Skute€nost v tis. K&

3 731,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3731,00
0,00
0,00
0,00
3731,00
0,00
3731,00
3 538,00
4 000,00
0,00
0,00
-462,00
193,00
0,00
0,00
193,00
0,00
0,00
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